D/GB/F 04 / 10   Z 4
Z 2700 /. . .
Neu · New · Nouveau
Mit dem neuen HASCO Hydraulik -
programm bieten wir Ihnen eine flexible
Auswahl an Hydraulikkomponenten zur
Ausstattung Ihrer Hydrauliksysteme an.
Das Programm enthält die gängigen

/ x / S
/ x / S
Bestellbeispiel :
Z 2720 / 12 x 1,5 x 585 / S
Order example :
Z 2720 / 12 x 1,5 x 585 / S
Order de commande :
Z 2720 / 12 x 1,5 x 585 / S
l1+100
d
2
d
1
Z2700/...
Z2701/...
Z2702/...
Z2703/...
Z2710/...
Z2711/...
Z2712/...
Z2700/...
Z2701/...
Z2702/...
Z2703/...
Z2710/...
Z2711/...
Z2712/...
�rmin
Betriebsdruck
Operating pressure
Pression de service
max. Typ d2 d1 Nr. / No.
51 400 bar L6 6,4 M 12 x 1,5 Z 2720 / 12 x 1,5 x  l1
57 350 bar L8 7,9 M 14 x 1,5 Z 2720 / 14 x 1,5 x  l1
64 330 bar L10 9,8 M 16 x 1,5 Z 2720 / 16 x 1,5 x  l1
90 275 bar L12 12,7 M 18 x 1,5 Z 2720 / 18 x 1,5 x  l1
101 250 bar L15 15,9 M 22 x 1,5 Z 2720 / 22 x 1,5 x  l1
7
HASCO Hasenclever GmbH + Co KG · D-58467 Lüdenscheid · Tel. (0 23 51) 95 70 · Fax (0 23 51) 95 72 37 · www.hasco.com · info@hasco.com